
Snilouva o zajištění Školního stravování žáků

snlluvní strany:

Odl)ěratel: Internátní mateřská škola, Praha 4,
Stachová 518, 149 00 Praha 415
IČO: 63108232
Zastoupená Be.Boženou Havlíkovou, ředilelkoll školy

l dále odběi'atel/

a

Dodavatel: Základní škola, Praha 4
Se sídlem: Květnového vítězství 1554, Praha 4, ( detašované pracoviště Schujhofřova 844 )

IČO: 47611863
Zastoupena: Mgr. Pavlem Kopečnýni, ředitelem školy

Ijzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s Vyhláškou MŠMT Č.107/2005 Sb.,o
školniní stravování a předpisů souvisejících (uto snilouvu c) zajištění školního stravování žá.ků
l dále snilouva l

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zabezpečení školního stravování předškolních děti po dobu
,jejich pobytu ve škole v rozsahu 3 denních jídel : přesnídávka, hlavni jídlo - oběd, a svačina
l včetně zajištění pitného režiniu l.

Dodavatel se zavazuje touto smlouvou zajišt'ovat: - stravování žáků odběratele podle vyhlášky
MŠMT ČR Č.107/2005 sb. o školním stravování v platnél11 znění ldále jen vyhláškal a dalších
předpisů, týkajících se stravování.

j].
Podminky pro poskytování stravováni

l) straviváni dětí bude probíhat: svačiny ve třídách - .jídlo bude přivezeno na jídelních vozících
zan1ěstnallcem MŠ do jednotlivých tříd - dopoledni svačina v době od 8,45 - 9,00 hod.,

- odpolední svačina v době od 14,45 - 15,00 hod.
Obědy budou podávány v prostoru vyčlellěnému pro MŠ dle dohodnutého časového
harmonograniu - l. skupina l 3 třídy l - od 12,00 - 12,30 hod.

2) úhrada stravného bude probíhat bezhotovostní formou trvalého příkazu na
účet školní jídelny 25. dne předchozího měsíce

- v případě zahájení školního roku bude vybírána záloha splatná 2S.srpna

3) pokud nebude včas uhrazeno stravné, není jídelna povinna stravování poskytovat.



,

F

'€

Nu

\, ' '":

4) odhlášky oběda probíhají do 14,00 hodin předešlého dne a to telefonicky
kromě pondělí , kdy je inožné odhlásit oběd do 7,30 hod,

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje:

l) při připravě stravy É'()stllp()vat podle vyhlášky Č.107/2005 Sb. v platném znění a zajistit plněni
podle výživových norem pro školní stravováni stanovenými v příloze č. ] vyhlášky a v souladu s
rozpětíni finančních liinitů na nákup potravin stanovených v příloze č. 2 vyhlášky,

P.

- zajistit při přípravě a výdeji stravy dodrŽování platných hygienick.ých předpisů pro oblast ško]nih()
stravování. především nařízeni ES č. 852/2004 v platném zMíní o ocl1ľaně veřejného zdraví a o
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při
činnostech epidemiologicky závažných v platném znění,

2) Rodiče budou seznámeni s vnitřním řádeni školní jídelny a budou jej dodržovat.

3) Při 11rol1?adných akdch je škola povinna oznámit tuto skutečnost vedení školní jídelny
rnininiálně jeden týden dopředu.

4) Dodavatel oznámí zástupkyni MŠ neplatiče stravného

S) V případě nesrovnalostí či připoníínek jedné ze zúčastněných stran budou situaci řeŠit ředitelé
ve spolupráci s vedoucí Školní jídelny,

Odběratel se zavazuje:

l) dodržovat, časový hamionogram při odběru stravy

2) dodržovat provozní řád Školní jídelny, odhlášky do 14,00 hoclin předešlého dne

3) hradit náklady na stravováni podle ČI. IV. této smlouvy

lV,
Náklady na stravování

l) Dodavatel nebude požadovat náklady na mzdy od odběratele.
Tyto náklady budou dodavateli hrazeny přímo odborein školství Magistrátu hl. města Prahy podle
výk.onového výkazu MŠMT V - 17

2) Dodavatel nebude hradit (,dle pokynů zřizovatele) ani věcné náklady.

3) Úplata za školní stravováni bude prováděna do školní jídelny Základni školy Praha 4,
Květnového vítězství 1554 , a to bud' na sloŽenku nebo bezhotovostnín1 převodeni.



l'
l

Úplata je v souladll s § 5 vyhlášky a je stanovena takto:
věková skupina do 6 let hradí potraviny vc výši KČ 32,- KČ l 704,- KČ měsíc
věková skupina od 7 do 10 let hradí potraviny ve výši 36,- KČ l 792,- KČ. měsíc

V.
Ostatní ujednáni

l) Tato sinlouva se uzavírá na dobu určitou, a (o oct 03.01.2018 do 30.06,201 8,

2) Změny a doplňky snílouvy jsou n]ožllé pouze písemrjýlni dodatky; potvrzenými oběma
smluvními strananíi.

3) Smlouvu je možné vypovědět v případě hrubého porušení jednotlivých ustamvení této
smlouvy. V tomto případě činí výpovědní lhůta jeden měsíc a počítá se od prvého dne měsíce
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena. Vypovězením smlouvy z důvodů
hrubého porušení jednotlivých ustanoveni smlouvy nejsou dotčeny práva poškozené strany na
úhradu ztrát v odvislosti s tímto porušeníní vznik|ýnli, a to v souladu s českým právníin řádem.

4) Smlouvu lze též ukončit dohodou smluvních stran.

5) Tuto smlouvu lze ukončit také v případě, že by o stravování ze strany odběratele nebyl ínezi
strávníky zájem ( dohodou ).

6) Tato sl11|ouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní sÍrana obdrží jedno
vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží školní jídelna.

7) Sniluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájenméni projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji v]astnorllční podpisy
zákonných zástupců.

V Praze dne 1.1.2018 V Praze. doe 1.1.'2018

ZÁKLADNÍ KOLA
PR,$MA4

PSC L'J , ííx: t6, LĹ .JJ')

INYERNÁTNĹ
MATEŘSKÁ ŠKQLA

Praha ŠtáCt\Qv8 518
t4 4 .- jlZn1 Megk)

Tb!.: 9 818 IČU 63108232

b P L

odběratel


